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1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Referenční číslo zakázky  VZ2021-026-ZVE-UPS 

Název zakázky Dodávka a montáž herních prvků 

Název zadavatele Město Znojmo 

Sídlo zadavatele Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele IČ 00293881/ DIČ CZ00293881 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta 

 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Dobrý den, 
rádi bychom se účastnili výběrového řízení na dodávku a montáž workoutových sestav - Část B. 
V zadání (příloze č. 7) jsem se nikde nedočetl, jaká má být použita dopadová plocha v případě 
workoutových konstrukcí typ I. a zda-li je dopadová plocha součástí dodávky? 
Zároveň nikde není specifikováno, jestli součástí dodávky (cenové nabídky) je i příprava spodní 
stavby, tzn. úprava uvedené plochy 11,5 x 8,2m, resp. 10 x 7m a vybetonování kotevních patek a 
následně realizace nějaké dopadové plochy? 
 
Děkuji za informaci a přeji pěkný den. 

Odpověď 

Dobrý den, 

děkuji za Váš dotaz. Ve specifikaci předmětu plnění části B (příloha č. 7) došlo k chybě. Dopadové 
plochy mají být dodány k workoutovým sestavám typu I. Již jsem v zadávací dokumentaci 
opravila. 

Součástí dodávky budou i veškeré potřebné práce k provedení montáže a uvedení herního prvku 
do provozu. 

 

2 Přesné znění dotazu 

Dobrý den,  

děkuji za Vaši odpověď.  

Každopádně jsem z toho pořád trochu zmatený a zkoušel jsem si udělat kalkulaci dle toho, jak 
jsem to pochopil a nějak se nemohu dopočítat. 

1. Všechny konstrukce včetně montáže mi vycházejí do částky, kterou na tuto část B máte 
v předpokladu, to je OK. Nicméně pokud by se mělo jednat i o přípravu spodních 
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kotvících betonových patek, které jsou pro montáž důležité, tak už se dostáváme mimo 
finanční rámec části B. Proto se ptám, je předmětem dodávky i příprava betonových 
patek, nebo pouze montáž konstrukce a její kotvení k připraveným betonovým patkám 
ze strany zadavatele? 

2. Dopadová plocha v podobě zatravňovacích plastových/pryžových desek by měla být tedy 
kalkulována pod 6 konstrukcí typu I., a to dodávka vč. pokládky, resp. úpravy plochy pod 
ní? Pokud ano, tak v tento okamžik se dostáváme řádově o 600.000,- Kč mimo finanční 
předpoklad zakázky a to bez 1 konstrukce typu II. 

3. Jak s dopadovou plochou u 1 konstrukce typu II. ? Má být naceněna? V jaké formě – 
zatravňovací desky, kačírek,….? 

Omlouvám se, že mám stále dotazy, ale rád bych se v zadání zakázky dobře zorientoval a podal 
seriózní nabídku. 

Předem děkuji za zpětnou reakci a přeji Vám pěkný den. 

Odpověď 

Dobrý den, 

níže zasílám odpovědi na Vaše dotazy. 

1. Ano, předmětem dodávky bude i příprava betonových patek. Předpokládaná hodnota zakázky 
není stanovena jako maximální, tudíž je možno ji překročit. 

2. Nejsem si jistá, s jakou úpravou plochy kalkulujete, proto nejsem schopná dotaz relevantně 
zodpovědět. Nicméně jak již bylo uvedeno výše, předpokládaná hodnota zakázky není stanovena 
jako maximální. 

3. U workoutové konstrukce typu II. by dopadová plocha neměla být potřeba, proto není 
součástí zakázky. 

 

Přeji Vám pěkný zbytek dne. 

 


